
ATO EXECUTIVO Nº 06/2010 

 

Súmula: Prorroga prazo do artigo 13 do Ato 
Executivo nº 005/2010 

 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando 
José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e no 2.335, de 19 de 
março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,  

RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica instituído prorrogado o prazo contido no art. 13 do Ato Executivo nº 005/2010 até 
o dia 21 de fevereiro de 2011. 
 
Art. 2º. Este Ato Executivo entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Dom Fernando José Penteado 
Reitor 


